
 1 

 Spisový znak.podznak – 56.4, skartační znak/skart. lhůta – A/15 

Spisová značka: SMOl/Maj/22/4074/2010/Čí  Č. j.: SMOL/219008/2020/OMAJ/SMV/Jar 
 

 

 

D o d a t e k  č .  1 
ke smlouvě o výpůjčce č. OMAJ-PR/VYP/002767/2015/Mlc ze dne 11. 12. 2015, 

který uzavřely tyto smluvní strany : 

1)  statutární město Olomouc,  
 se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, 

zastoupené náměstkem primátora Mgr. Matoušem Pelikánem, 

IČ 00 29 93 08, 
dále jen půjčitel 

 

a 

 

2) Technické služby města Olomouce, a.s.,  
se sídlem Zamenhofova 783/34, PSČ 779 00 Olomouc,  

zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Bc. Milanem Štarnovským a členem 
představenstva Ing. Miloslavem Sobotkou, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,vložka 
2052, 

IČ 258 26 603, 

dále jen vypůjčitel. 
 

I. 

 

Na základě výše uvedené smlouvy o výpůjčce č. OMAJ-PR/VYP/002767/2015/Mlc ze dne 

11. 12. 2015 má vypůjčitel ve výpůjčce část pozemku parc. č. 22/2 ostatní plocha o výměře 
9002 m2 v k. ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc za účelem ukládání a zpracování 
biologicky rozložitelných odpadů, v případě potřeby také k návozu sněhu. 
 

 

Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na následujících změnách výše uvedené smlouvy. 
 

 

II. 

 

Čl. III.  výše uvedené smlouvy se mění a nově zní: 
„Uzavřením této smlouvy vzniká vypůjčiteli právo bezplatně užívat předmět výpůjčky 

na dobu určitou do 31. 12. 2025.“ 

 

 

III. 

 

Čl. V. výše uvedené smlouvy o výpůjčce se mění a  nově zní: 
„Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile jej nepotřebuje, nejpozději 
však do 31. 12. 2025.“ 



 2 

 

IV. 

 

Čl. VI. odst. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce se mění a  nově zní: 
„Výpůjčka ujednaná touto smlouvou skončí uplynutím sjednané doby, tj. dnem 31. 12. 

2025, uplynutím výpovědní doby nebo kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran.“ 

 

 

V. 

 

Vypůjčitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním městem 
Olomouc uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

VI. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. OMAJ-PR/VYP/002767/2015/Mlc ze dne 11. 12. 

2015 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

VII. 

 

Půjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jeho záměr učinit toto právní jednání byl 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Olomouce dne 28. 5. 2020 a z úřední desky 
sejmut dne 15. 6. 2020, v téže době byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce statutárního města Olomouce v rubrice „úřední deska“. 
 

Půjčitel současně potvrzuje,  že  toto právní jednání bylo schváleno Radou města Olomouce   
dne 13. 7. 2020. 

 

 

VIII. 

 

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží půjčitel  
a dvě vyhotovení vypůjčitel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

V Olomouci dne      V Olomouci dne    

    

 

Půjčitel: Vypůjčitel: 

 

Technické služby města Olomouce, a.s. 
 
statutární město Olomouc 

zastoupené náměstkem primátora 

Mgr. Matoušem Pelikánem 

 

Technické služby města Olomouce, a.s. 
místopředsedou představenstva  
Ing. Bc. Milanem Štarnovským 

 

 

 

 

členem představenstva 

Ing. Miloslavem Sobotkou 

 


